
№

Кадастровый номер

10:01:0100106:350

10:01:0130102:58

10:01:0130113:1579

10:01:0140163:518

10:01:0140165:895

10:01:0160102:6402

10:01:0160102:6403

10:01:0180109:339

10:11:0080401:134

10:20:0100105:211

10:20:0100105:212

10:21:0080104:473

5 10:19:0130115:68 30.01.2024 25.01.2024

3 10:12:0022204:2102 30.01.2024 25.01.2024

4 10:19:0130115:61 30.01.2024 25.01.2024

1 10:03:0070701:355 30.01.2024 25.01.2024

2 10:06:0000000:1465 30.01.2024 25.01.2024

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

11 188864.10 30.01.2024 25.01.2024

12 1708194.29 30.01.2024 25.01.2024

9 136238.28 30.01.2024 25.01.2024

10 190791.29 30.01.2024 25.01.2024

7 224783.22 30.01.2024 25.01.2024

8 216244.88 30.01.2024 25.01.2024

5 492004.78 30.01.2024 25.01.2024

6 234267.22 30.01.2024 25.01.2024

3 433680.14 30.01.2024 25.01.2024

4 319407.25 30.01.2024 24.01.2024

1 473431.37 30.01.2024 25.01.2024

2 17024738.88 30.01.2024 25.01.2024

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

5

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
12

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2024/000049            31.01.2024        
(номер акта) (дата составления акта)



 (подпись)

Директор Орлов Марк Владимирович
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

165f60f0f857dee1a397a8f3afc5bbc4f67c

11dcc98de6768d522285fe9f2cdf64f6053

3946ce375b2911ca01617434e2095b02f0

4f9cfcb04497c0732b507a3


