Акт об определении кадастровой стоимости

№ <u>AOKC-10/2024/000049</u>

31.01.2024

(номер акта)

(дата составления акта)

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Центр государственной кадастровой оценки»

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте						
1.1	Количество объектов кадастровая стоимость и	12				
1.2	Количество объектов недв сведений Единого госуд влечет за собо	5				
II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена						
№ п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости		
1	10:01:0100106:350	473431.37	30.01.2024	25.01.2024		
2	10:01:0130102:58	17024738.88	30.01.2024	25.01.2024		
3	10:01:0130113:1579	433680.14	30.01.2024	25.01.2024		
4	10:01:0140163:518	319407.25	30.01.2024	24.01.2024		
5	10:01:0140165:895	492004.78	30.01.2024	25.01.2024		
6	10:01:0160102:6402	234267.22	30.01.2024	25.01.2024		
7	10:01:0160102:6403	224783.22	30.01.2024	25.01.2024		
8	10:01:0180109:339	216244.88	30.01.2024	25.01.2024		
9	10:11:0080401:134	136238.28	30.01.2024	25.01.2024		
10	10:20:0100105:211	190791.29	30.01.2024	25.01.2024		
11	10:20:0100105:212	188864.10	30.01.2024	25.01.2024		
12	10:21:0080104:473	1708194.29	30.01.2024	25.01.2024		

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

		Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата
№ п/п	Кадастровый номер		возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:03:0070701:355	30.01.2024	25.01.2024
2	10:06:0000000:1465	30.01.2024	25.01.2024
3	10:12:0022204:2102	30.01.2024	25.01.2024
4	10:19:0130115:61	30.01.2024	25.01.2024
5	10:19:0130115:68	30.01.2024	25.01.2024

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

165f60f0f857dee1a397a8f3afc5bbc4f67c 11dcc98de6768d522285fe9f2cdf64f6053 3946ce375b2911ca01617434e2095b02f0 4f9cfcb04497c0732b507a3

Директор		Орлов Марк Владимирович
(полное наименование должности лица,	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
подписавшего настоящий акт)		лица, подписавшего настоящий акт)